
  Nr wew.  Nr pokoju  e-mail  zakres działania komórki 

Dyrektor RDLP w Szczecinie 
Witold Koss

Wydział Organizacji i Kadr
Naczelnik
Katarzyna Bobel-Bzdęga

718 12 katarzyna.bobel@szczecin.lasy.gov.pl  
kadry, organizacja, sprawy 
socjalne i bytowe, szkolenia 

Wydział Kontroli i Ochrony 
Mienia
Naczelnik
Maciej Szabla

760 152 maciej.szabla@szczecin.lasy.gov.pl

kontrola jednostek 
organizacyjnych, prowadzenie 
spraw związanych z militaryzacją 
RDLP i BHP, nadzorowanie 
zwalczania szkodnictwa leśnego, 
zarządzanie w sytuacjach 
kryzysowych 

Wydział Komunikacji i 
Społecznych Funkcji Lasu 
Naczelnik; Rzecznik 
Jolanta Sojka

749 8 rzecznik@szczecin.lasy.gov.pl  

promocja, komunikacja, BIP, 
strona korporacyjna, 
zagospodarowanie turystyczne 
lasu, edukacja leśna, Leśne 
kompleksy promocyjne 

Zespół ds. Dialogu 
Społecznego, 
Zrównoważonego Rozwoju i 
Projektów
Kierownik  Zespołu
Główny Specjalista SL
Arleta Siarkiewicz-
Hoszowska 

765 105 arleta.siarkiewicz@szczecin.lasy.gov.pl  

Koordynacja procesów z zakresu 
konsultacji i dialogu 
społecznego, realizacja działania 
z zakresu społecznej 
odpowiedzialności LP, 
nawiązywanie i rozwijanie 
kontaktów z samorządami i 
interesariuszami, koordynacja 
realizacji projektów, 
pozyskiwania środków 
zewnętrznych oraz nadzór nad 
gospodarką wodną w RDLP 
Szczecin

Wydział Hodowli Lasu 
Naczelnik
Bernard Piecyk 

741 103 bernard.piecyk@szczecin.lasy.gov.pl  

selekcja, nasiennictwo, 
szkółkarstwo, zadrzewienia, 
technika hodowli lasu, nadzór 
nad gospodarką leśną w lasach 
nie stanowiących własności 
Skarbu Państwa, użytkowanie 
uboczne lasu 

Wydział Ochrony 
Ekosystemów Leśnych 
Naczelnik
Edyta Kowalczyk

773 147 edyta.kowalczyk@szczecin.lasy.gov.pl
ochrona lasu,  ochrona przyrody i 
środowiska, ochrona dziedzictwa 
kulturowego 

  

 Komórki organizacyjne biura RDLP w Szczecinie 

Z-ca Dyrektora
ds. Gospodarki  Leśnej
Paweł Gzyl

Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomicznych
Hubert Kowalczyk 

713 126 sekretariat@szczecin.lasy.gov.pl  



Wydział Zarządzania 
Zasobami Leśnymi 
Naczelnik
Ewa Szałek-Jerzykowska

729 15 ewa.szalek@szczecin.lasy.gov.pl  

stan posiadania, wyłączenia 
gruntów leśnych z produkcji, 
gospodarka łąkowo-rolna, 
prowadzi całokształt spraw z 
zakresu stosowania procedur 
zamówień publicznych w biurze i 
jednostkach organizacyjnych 
RDLP 

Wydział Urządzania Lasu i 
Geoinformatyki
Naczelnik
Grzegorz Majchrzak 

719 164 grzegorz.majchrzak@szczecin.lasy.gov.pl 

urządzanie lasu, system 
informacji przestrzennej (SIP), 
informacja o środowisku, 
regulacja rozmiaru głównego 
użytkowania lasu 

Stanowisko ds. Ochrony 
Przeciwpożarowej
Główny Specjalista SL
Maciej Lipka 

770 64 maciej.lipka@szczecin.lasy.gov.pl  

ochrona przeciwpożarowa 
obszarów leśnych, zarządzanie 
kryzysowe oraz system łączności 
radiowej na terenie RDLP w 
Szczecinie 

Zespół ds. Gospodarki  
Łowieckiej
Kierownik Zespołu 
Główny Specjalista SL
Michał Czuliński

769 148 michal.czulinski@szczecin.lasy.gov.pl
całokształt zagadnień 
dotyczących gospodarki 
łowieckiej

Wydział Księgowości 
Główny Księgowy 
Piotr Chylicki 

780 136 piotr.chylicki@szczecin.lasy.gov.pl  

prowadzenie rachunkowości, 
rozliczeń finansowych i 
podatkowych oraz wspieranie, 
koordynowanie i nadzorowanie 
jednostek organizacyjnych w 
zakresie ewidencji księgowej, 
sprawozdawczości, finansowania 
i kredytowania 

Wydział Analiz i Planowania
p.o. Naczelnika
Janusz Samodur

730 78 janusz.samodur@szczecin.lasy.gov.pl  

koordynacja i nadzór nad 
jednostkami organizacyjnymi w 
zakresie sporządzania planu 
finansowo- gospodarczego, 
sprawozdawczości i hurtowni 
danych

Wydział Infrastruktury 
Leśnej 
Naczelnik 
Tomasz Nowak 

771 156 tomasz.nowak1@szczecin.lasy.gov.pl  

budownictwo ogólne, drogowe, 
wodne, postęp 
technicznotechnologiczny, 
transport, zamówienia publiczne 
w zakresie dostaw i robót 
budowlanych 

Wydział Informatyki 
Naczelnik 
Tomasz Mańkowski 

725 120 tomasz.mankowski@szczecin.lasy.gov.pl  

organizacja i nadzór nad 
wdrażaniem SILP na terenie 
działania RDLP oraz zapewnienie 
funkcjonowania systemu w 
biurze RDLP 

Wydział Administracji 
Naczelnik 
Mariusz Kaczmarek 

738 5 mariusz.kaczmarek@szczecin.lasy.gov.pl

sprawy dot. gospodarki 
lokalowej, zabezpieczenie 
potrzeb gospodarczych i obsługa 
kancelaryjna biura RDLP, nadzór i 
koordynowanie spraw 
dotyczących ruchomego sprzętu 
technicznego oraz środków 
transportowych w jednostkach 
organizacyjnych 



Wydział Gospodarki 
Drewnem 
Naczelnik 
Marek Szczerba

755 75 marek.szczerba@szczecin.lasy.gov.pl  

nadzorowanie i prowadzenie koordynacji 
działalności jednostek organizacyjnych w 
zakresie użytkowania lasu (głównego i 
ubocznego)  prowadzenie analizy 
funkcjonujących systemów wykonawstwa 
prac pozyskaniowych oraz sprawy 
związanych z brakarstwem, normalizacją i 
certyfikacją prac z zakresu użytkowania 
lasu, koordynowanie działań związanych z 
wykonastwem usług leśnych i współpraca 
w niezbędnym zakresie z Zakładami Usług 
Leśnych nadzorowanie i prowadzenie 
koordynacji działalności jednostek 
organizacyjnych w zakresie zasad 
sprzedaży drewna, polityki cenowej i 
handlowej oraz działalności 
marketingowej 


